

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401545) PENGADILAN AGAMA BANGKALAN
ALOKASI Rp. 5,384,415,000

Halaman: 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 6986 6986.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,384,415,000 5,384,415,000 5,384,415,000	
6986.EBA.994 001 A 511111	Lokasi : KAB. BANGKALAN Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.036-Pamekasan) - Tambahan Kenaikan Gaji - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan		5,384,415,000 3,886,114,000 3,886,114,000 1,509,542,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			19,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			126,158,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			31,295,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)			40,320,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)			1,593,830,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401545) PENGADILAN AGAMA BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 5,384,415,000

Halaman 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	175,805,352 14,650,446 24,695,000	215,150,000 175,805,000 14,650,000 24,695,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	66,916,080	66,916,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	274,744,000	274,744,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	24,120,000 2,010,000 2,010,000	24,120,000 2,010,000 2,010,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,498,301,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			623,493,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Biaya Perjalanan - Langganan Surat Kabar - Air Minum/Galon - Satpam [2 ORG x 12 BLN] - THR Satpam [2 ORG x 1 BLN] - Pramubakti [8 ORG x 12 BLN] - THR Pramubakti [8 ORG x 1 BLN] - Supir [1 ORG x 12 BLN] - THR Supir [1 ORG x 1 BLN] - Keperluan alat rumah tangga kantor	1.0 THN 12.0 BLN 12.0 BLN 24.0 OB 2.0 OB 96.0 OB 8.0 OB 12.0 OB 1.0 OB 1.0 THN	3,120,000 250,000 922,000 4,135,000 4,135,000 3,759,000 3,759,000 4,135,000 4,135,000 23,000,000	3,120,000 3,000,000 11,064,000 99,240,000 8,270,000 360,864,000 30,072,000 49,620,000 4,135,000 23,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Biaya Keperluan Sehan-hari Perkantoran	1.0 THN	31,108,000	31,108,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			202,883,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Langganan Internet - Lisensi Video Conference	1.0 THN 1.0 THN	168,000,000 6,000,000	168,000,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401545) PENGADILAN AGAMA BANGKALAN
 ALOKASI Rp. 5,384,415,000

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.036-Pamekasan)			3,240,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	270,000	3,240,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.036-Pamekasan)			10,008,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	834,000	10,008,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.036-Pamekasan)			12,000,000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.036-Pamekasan)			3,635,000	RM
	- Langganan Software Developmen Kit (SDK)	1.0 THN	900,000	900,000	
	- Langganan Sewa Cloud	1.0 THN	500,000	500,000	
	- Langganan Google Drive	1.0 THN	300,000	300,000	
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	1,935,000	1,935,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			451,408,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.036-Pamekasan)			231,346,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1536.0 M2	141,000	216,576,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1477.0 M2	10,000	14,770,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.036-Pamekasan)			43,530,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Arsip	483.0 M2	80,000	38,640,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Arsip	489.0 M2	10,000	4,890,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.036-Pamekasan)			176,532,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	3.0 UNIT	24,408,000	73,224,000	
	- BBM Kendaraan Bermotor Roda 4 Sewa	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	8.0 UNIT	2,170,000	17,360,000	
	- Pemeliharaan PC	34.0 UNIT	602,000	20,468,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	16.0 UNIT	415,000	6,640,000	
	- Pemeliharaan Printer	26.0 UNIT	690,000	17,940,000	
	- Pemeliharaan AC Split	22.0 UNIT	610,000	13,420,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	31.0 OT	80,000	2,480,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			72,567,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401545) PENGADILAN AGAMA BANGKALAN
ALOKASI Rp. 5,384,415,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Pakaian Dinas Non Hakim [1 STEL x 23 ORG] - Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 2 ORG] - Pakaian Kerja Petugas Kebersihan/Pramubakti/Supir [1 STEL x 9 ORG]	23.0 STEL 2.0 STEL 9.0 STEL	575,000 1,300,000 550,000	20,775,000 13,225,000 2,600,000 4,950,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Staf Pengelola Keuangan 1 [1 ORG x 12 BLN] - Honor Staf Pengelola Keuangan 2 [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,036,000 1,512,000 396,000 516,000 300,000 256,000 300,000	51,792,000 12,432,000 18,144,000 4,752,000 6,192,000 3,600,000 3,072,000 3,600,000	RM
E	<u>PELANTIKAN DAN SUMPAH JABATAN</u>			7,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Kudapan (snack) [50 ORG x 5 KEG] - Bahan/Spanduk/Dokumentasi	250.0 OK 5.0 KEG	23,000 250,000	7,000,000 5,750,000 1,250,000	RM
F	<u>KONSULTASI KE TINGKAT PUSAT/TINGKAT BANDING</u>			58,380,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Transport Riil [3 ORG x 1 PP x 10 KEG] - Penginapan [3 ORG x 2 MALAM x 3 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 12 KEG]	30.0 OK 18.0 OH 108.0 OH	200,000 450,000 410,000	58,380,000 6,000,000 8,100,000 44,280,000	RM
G	<u>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</u>			3,910,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Kudapan (snack) [34 ORG x 5 KEG]	170.0 KEG	23,000	3,910,000 3,910,000	RM
H	<u>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL</u>			7,380,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 9 KEG]	18.0 OK	410,000	7,380,000 7,380,000	RM
I	<u>HAK DAN FASILITAS KEUANGAN HAKIM DAN HAKIM AD HOC</u>			71,280,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.036-Pamekasan) - Bantuan Sewa Rumah Dinas [6 ORG x 12 BLN]	72.0 null	990,000	71,280,000 71,280,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bangkalan, 22 Desember 2023


ARIS DWI SUTIJONO, S.T., S.H.
NIP. 196912162005021001